WGS84 UTM 32N X: 466679 Y: 5030440, codice univoco NOP01756, una portata di litri al 
secondo massimi 5 (cinque) e in litri al secondo medi 0,4630 (zero,quattrocentosessantatré) a cui 
corrisponde un volume annuo massimo derivabile pari a metri cubi 14.600 
(quattordicimilaseicento). 
L'opera di captazione dell'acqua, conforme al progetto in data 31 maggio 2023 firmato dal Dott. 
Geol. Salvi Stefano e conservato agli atti dell’Amministrazione, consiste in un pozzo di profondità 
pari a metri 140 (centoquaranta) captante la falda profonda;